

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00598/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Lixeira</u>	Unidade	10	R\$ 418,4000	R\$ 41,8400	R\$ 418,4000
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> NOBRE <b>Modelo / Versão:</b> LIXEIRA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lixeira dupla para copos descartáveis de café, nomínimo 100 Copos de 50ml* (descrição completa na sams)						
17	<u>Balde</u>	Unidade	10	R\$ 145,4000	R\$ 14,0700	R\$ 140,7000
<b>Marca:</b> ARQPLAST <b>Fabricante:</b> ARQPLAST <b>Modelo / Versão:</b> BALDE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALDE PLÁSTICO 20 litros* (descrição completa na sams)						
34	<u>Lustrador móveis</u>	Frasco 200 ML	80	R\$ 918,4000	R\$ 3,6500	R\$ 292,0000
<b>Marca:</b> WORKER <b>Fabricante:</b> WORKER <b>Modelo / Versão:</b> LUSTRA MOVEIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUSTRA MÓVEIS, conserva, limpa, protege madeira, frasco com 200 ml						
49	<u>Filme Plástico</u>	Unidade	70	R\$ 2.899,4000	R\$ 17,7500	R\$ 1.242,5000
<b>Marca:</b> LUSAFILM <b>Fabricante:</b> DISPAFILM <b>Modelo / Versão:</b> PAPEL FILME <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLÁSTICO FILME PVC PEQUENO* (descrição completa na sams)						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 2.093,6000</b>

#### 17.221.558/0001-08 - ECOLIM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água sanitária</u>	Frasco 1 L	250	R\$ 867,5000	R\$ 2,7100	R\$ 677,5000
<b>Marca:</b> GBEL <b>Fabricante:</b> GBEL <b>Modelo / Versão:</b> GBEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁGUA SANITÁRIA, frasco c/ 1 litro, composição: hipoclorito de sódio. Teor de cloro ativo: 2 a 2,5% classe corrosivo: 8, corrosividade: 1, cor: incolor. Embalagem econômica de 1 litro, rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade, registro na ANVISA. Com data de fabricação não superior a 6 meses na data da entrega.						
2	<u>Álcool etílico</u>	Mililitro	60	R\$ 545,4000	R\$ 8,6500	R\$ 519,0000
<b>Marca:</b> FACILITA <b>Fabricante:</b> FACILITA <b>Modelo / Versão:</b> FACILITA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁLCOOL etílico hidratado líquido para uso doméstico 92,8 ° INPM, frasco c/ 1000 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.						
3	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 1000 ML	100	R\$ 1.275,0000	R\$ 11,7400	R\$ 1.174,0000
<b>Marca:</b> CICLOFARMA <b>Fabricante:</b> CICLOFARMA <b>Modelo / Versão:</b> CICLOFARMA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁLCOOL EM GEL 70% FRASCO DE 1L. Composição: álcool etílico a 70%, glicerina e agente hidratante; Embalagem: frasco com 1L. Registro da ANVISA, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.						
7	<u>Desinfetante</u>	Mililitro	150	R\$ 1.033,5000	R\$ 5,5300	R\$ 829,5000
<b>Marca:</b> GBEL <b>Fabricante:</b> GBEL <b>Modelo / Versão:</b> GBEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESINFETANTE LÍQUIDO aromatizado, para uso geral, ação bactericida e germicida. Embalagem: frasco c/2 litros contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.						
8	<u>Desinfetante</u>	Litro	200	R\$ 3.320,0000	R\$ 12,7000	R\$ 2.540,0000
<b>Marca:</b> GBEL <b>Fabricante:</b> GBEL <b>Modelo / Versão:</b> GBEL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESINFETANTE LÍQUIDO para uso geral, 5 litros, composição: componente ativo cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de dialquil dimetil amônio que elimine germes e bactérias, . Embalagem econômica de 5 litros, constando no rótulo identificação do produto, marca do fabricante e registro na ANVISA. O produto deverá ter validade de no mínimo de 18 meses. Aromas variados						
21	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	100	R\$ 6.220,0000	R\$ 62,2000	R\$ 6.220,0000

**Marca:** RAVA

**Fabricante:** RAVA

**Modelo / Versão:** RAVA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE LIXO 100 LT PCT COM 100 UND, Saco P/ Lixo Em Plástico, 100 Litros, Cor Preta 75x95x0,8 Pacote C/ 100 Unidades. Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

28	<u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 92,5000	R\$ 9,2400	R\$ 92,4000
----	-----------------	---------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** CARVALHO

**Fabricante:** CARVALHO

**Modelo / Versão:** CARVALHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA DE PELO ARTIFICIAL, em pé, largura mínima 30cm, c/ cabo em madeira, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

29	<u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 349,5000	R\$ 32,9000	R\$ 329,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** CARVALHO

**Fabricante:** CARVALHO

**Modelo / Versão:** CARVALHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURÃO DE PIAÇAVA 50cm, Tipo Gari: Dimensões: 130 x 50 x 15 cm. Fixação do cabo com sistema de rosca.

32	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	15	R\$ 178,5000	R\$ 9,3700	R\$ 140,5500
----	-------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** CARVALHO

**Fabricante:** CARVALHO

**Modelo / Versão:** CARVALHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÁ DE LIXO PLÁSTICA: 25cmx22cm aproximadamente, com cabo longo de madeira plastificado no mínimo 60cm. Contendo o nome do fabricante e a data de fabricação.

39	<u>Limpador impurezas</u>	Frasco 1 L	80	R\$ 684,0000	R\$ 8,2000	R\$ 656,0000
----	---------------------------	------------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** TRIEX

**Fabricante:** TRIEX

**Modelo / Versão:** TRIEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPADOR USO GERAL, líquido perfumado; ingrediente ativo; nonil fenol extoxilado com 9,50moles de óxido de eteno; composição; tensoativos aniônicos, solvente, sequestrantes, 5-CLORO-2-METIL-4-ISOTIAZOLIN-3-ONA, 2NITRO-2-PROPANODIOL, corantes fragrância e água, perfumação prolongada; com o símbolo de embalagem reciclável impresso no rótulo; com o número do registro no ministério da saúde e o número do lote de fabricação impresso no rotulo; data da validade igual ou superior a 12 (doze) meses a partir da data de entrega do material; embalagem para fornecimento frasco com 1l (litro).

41	<u>Guardanapo de papel</u>	Pacote 50 UN	60	R\$ 284,4000	R\$ 2,8600	R\$ 171,6000
----	----------------------------	--------------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** VIPP

**Fabricante:** VIPP

**Modelo / Versão:** VIPP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GUARDANAPO DE PAPEL, 34x33, pct c/ 50 unid.

43	<u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	20	R\$ 1.030,8000	R\$ 49,6000	R\$ 992,0000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

**Marca:** NOBRE

**Fabricante:** NOBRE

**Modelo / Versão:** NOBRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO / ALCOOL EM GEL, constituído em plástico de alta resistência, com reservatório próprio interno com capacidade para 800ml, com buchas e parafusos para afixação na parede.

45	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	30	R\$ 381,9000	R\$ 10,0300	R\$ 300,9000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** CARVALHO

**Fabricante:** CARVALHO

**Modelo / Versão:** CARVALHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE - ESCOVA PLÁSTICA, de plástico rígido, resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vaso sanitário, formato arredondado, com suporte

47	<u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 570,0000	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** CARVALHO

**Fabricante:** CARVALHO

**Modelo / Versão:** CARVALHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESFREGÃO COM CABO PARA LAVAGEM DE AUTOMÓVEIS - Vassoura composta em base de madeira e cerdas de fibra de sisal, indicada para lavagem de latarias e para-brisas de veículos de grande porte, carga e passageiros como ônibus, caminhões, colheitadeiras. Dimensões: Comprimento mínimo de 25 cm, largura mínima de 8 cm, altura mínima de 10 cm e cabo de no mínimo de 150 cm

51	<u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 279,7000	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** CARVALHO

**Fabricante:** CARVALHO

**Modelo / Versão:** CARVALHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA DE PÊLO - com cerdas de crina de animal, base em madeira ou plástico, com comprimento mínimo de 25cm, cerdas no mínimo 05cm de comprimento, com cabo de madeira, com rosca para fixação na base, mínimo de 160 cm de comprimento

52	<u>Vassoura</u>	Unidade	10	R\$ 232,5000	R\$ 20,3000	R\$ 203,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** CARVALHO

**Fabricante:** CARVALHO

**Modelo / Versão:** CARVALHO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA NYLON. Vassoura com cabo para limpeza de pisos diversos, corredores e pátios em geral. cerdas em leque, macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca. medida aproximada do cabo: 120 cm. medida aproximada da vassoura: 31 x 19 x 6 cm

**Total do Fornecedor: R\$ 15.485,4500**

**23.318.893/0001-13 - MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Detergente</u>	Frasco 500 ML	70	R\$ 128,8000	R\$ 1,7100	R\$ 119,7000

**Marca:** BRILANO

**Fabricante:** BRILANO

**Modelo / Versão:** DETERGENTE NEUTRO 500ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE, COMPOSIÇÃO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO LAVAGEM DE LOUÇAS, AROMA INODORO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICOLÍQUIDO INCOLOR

10	<u>Desodorizador</u>	Frasco 500 ML	60	R\$ 520,2000	R\$ 8,6700	R\$ 520,2000
----	----------------------	---------------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** SECAR

**Fabricante:** SECAR

**Modelo / Versão:** DESODORIZADOR BOM AR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESODORIZADOR, ESSÊNCIA NEUTRA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC

11	<u>Flanela</u>	Unidade	50	R\$ 100,5000	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
----	----------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** ITATEX

**Fabricante:** ITATEX

**Modelo / Versão:** FLANELA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 30 CM, COR BRANCA

12	<u>Flanela</u>	Unidade	50	R\$ 100,5000	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
----	----------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** ITATEX

**Fabricante:** ITATEX

**Modelo / Versão:** FLANELA AMARELA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 60 CM, COR LARANJA

30	<u>Sabão barra</u>	Embalagem 5 UN	25	R\$ 295,2500	R\$ 9,1600	R\$ 229,0000
----	--------------------	----------------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** FB

**Fabricante:** FB

**Modelo / Versão:** SABÃO EM BARRA PCT 5UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR

35	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	70	R\$ 622,3000	R\$ 8,7000	R\$ 609,0000
----	---------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** ITATEX

**Fabricante:** ITATEX

**Modelo / Versão:** PANO DE CHÃO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO

40	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	50	R\$ 659,0000	R\$ 8,4000	R\$ 420,0000
----	---------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** ITATEX

**Fabricante:** ITATEX

**Modelo / Versão:** PANO DE CHÃO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO COM BAINHA

42	<u>Sabonete líquido</u>	Galão 5 L	80	R\$ 2.016,0000	R\$ 23,7500	R\$ 1.900,0000
----	-------------------------	-----------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** RM DA AMAZ

**Fabricante:** RM DA AMAZ

**Modelo / Versão:** SABONETE LIQUIDO 5L

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ 5,5 A 6,0, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTO USO

46	<u>Limpa-vidro</u>	Embalagem 500 ML	100	R\$ 818,0000	R\$ 8,1800	R\$ 818,0000
----	--------------------	------------------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** RM DA AMAZ

**Fabricante:** RM DA AMAZ

**Modelo / Versão:** LIMPA VIDRO 500ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PULVERIZADOR COM GATILHO, VALIDADE MÍNIMA 3 ANOS

**Total do Fornecedor: R\$ 4.815,9000**

**24.584.199/0001-00 - BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Desodorizador sanitário</u>	Caixa 2 UN	50	R\$ 244,5000	R\$ 2,3300	R\$ 116,5000

**Marca:** ALPES

**Fabricante:** ALPES

**Modelo / Versão:** ALPES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESODORIZADOR sanitário em tablete (pedra sanitária), composto por um estojo e um rel de 35g, composição; dodecil benzenol sulfonato de sódio, sulfato de sódio, glicerina, perfume e corante. Com validade de no mínimo de 12 meses a contar da data da entrega.

5	<u>Detergente</u>	Frasco 500 ML	100	R\$ 182,0000	R\$ 1,8200	R\$ 182,0000
---	-------------------	---------------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** VIDA

**Fabricante:** VIDA

**Modelo / Versão:** VIDA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE LÍQUIDO, biodegradável, concentrado, com no mínimo 11% (onze por cento) do princípio ativo básico do detergente. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

9	<u>Desinfetante</u>	Mililitro	60	R\$ 121,8000	R\$ 1,8700	R\$ 112,2000
---	---------------------	-----------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** GBEL

**Fabricante:** GBEL

**Modelo / Versão:** GBEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE LIQUIDO: composição: conservantes, emulsificantes, sequestrante, corretores de PH, solvente, perfume, corante e água; ingredientes ativo, 0,9% de O´BENZIL, PCLOROFENOL com poder de eliminação de bactérias 99,9%; fragrância lavanda; impresso no rótulo o numero do registro do ministério da saúde e o numero do lote de fabricação; data de validade igual ou maior que 12 (doze) meses a partir da data da entrega do material; embalagem para fornecimento frasco com 500ml.

19	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 10 UN	60	R\$ 247,2000	R\$ 3,8700	R\$ 232,2000
----	---------------------------	--------------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** LAIRE

**Fabricante:** LAIRE

**Modelo / Versão:** LAIRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO P/ LIXO EM PLÁSTICO, 30 litros, cor preta pacote c/ no mínimo 10 Unds.

embalagem para fornecimento; pacote com 10 (Dez) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195. Informação adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco é reforçado

20	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 10 UN	100	R\$ 693,0000	R\$ 3,2600	R\$ 326,0000
----	---------------------------	--------------	-----	--------------	------------	--------------

**Marca:** LAIRE

**Fabricante:** LAIRE

**Modelo / Versão:** LAIRE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO DE 50 LTS - SACO P/ LIXO EM PLÁSTICO, 50 Litros, Cor Preta 63X80 Pacote C/ 10 Unidades, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

22	<u>Rodo</u>	Unidade	10	R\$ 177,2000	R\$ 6,5100	R\$ 65,1000
----	-------------	---------	----	--------------	------------	-------------

**Marca:** PIRAY

**Fabricante:** PIRAY

**Modelo / Versão:** PIRAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO PARA PISO, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 40 cm, cabo com encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

23	<u>Rodo</u>	Unidade	15	R\$ 266,4000	R\$ 6,7800	R\$ 101,7000
----	-------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** PIRAY

**Fabricante:** PIRAY

**Modelo / Versão:** PIRAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO, limpeza de chão; 50cm, base em alumínio polido, de alta resistência, borracha com ótima aderência e de fácil troca e eficiência na secagem; suporte em alumínio para xação do cabo; rebites de alumínio maciço; cabo de alumínio xado polido; comprimento total do cabo 1,50m (metro).

24	<u>Rodo</u>	Unidade	15	R\$ 525,6000	R\$ 6,5100	R\$ 97,6500
----	-------------	---------	----	--------------	------------	-------------

**Marca:** PIRAY

**Fabricante:** PIRAY

**Modelo / Versão:** PIRAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO PARA PISO, cepa em polipropileno com dimensão aproximada de 60 cm, cabo com encaixe rosqueado, altura mínima de 120 cm, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

25	<u>Luva De Proteção</u>	Par	50	R\$ 1.277,0000	R\$ 2,9700	R\$ 148,5000
----	-------------------------	-----	----	----------------	------------	--------------

**Marca:** MEDIX

**Fabricante:** MEDIX

**Modelo / Versão:** MEDIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA BORRACHA, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho P, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

26	<u>Luva De Proteção</u>	Par	50	R\$ 270,0000	R\$ 2,9400	R\$ 147,0000
----	-------------------------	-----	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** MEDIX

**Fabricante:** MEDIX

**Modelo / Versão:** MEDIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA BORRACHA, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho M, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

27	<u>Luva De Proteção</u>	Par	50	R\$ 270,0000	R\$ 3,0100	R\$ 150,5000
----	-------------------------	-----	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** MEDIX

**Fabricante:** MEDIX

**Modelo / Versão:** MEDIX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA BORRACHA, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho G, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses.

31	<u>Pasta limpeza</u>	Pacote 1 KG	20	R\$ 489,2000	R\$ 19,6000	R\$ 392,0000
----	----------------------	-------------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** LIPON

**Fabricante:** LIPON

**Modelo / Versão:** LIPON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SODA CÁUSTICA embalagem com 1kg, Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses

33	<u>Toalha de papel</u>	Embalagem 1000 FL	100	R\$ 1.669,0000	R\$ 12,2500	R\$ 1.225,0000
----	------------------------	-------------------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** PIRAY

**Fabricante:** PIRAY

**Modelo / Versão:** PIRAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL TOALHA INTERFOLHADO: não reciclado, alta absorção, na cor branca, com 2 dobras, largura mínima 22 cm, comprimento mínimo de 26 cm e máximo de 27 cm. Embalagem: pacote contendo no mínimo 1000 folhas.

36	<u>Papel higiênico</u>	Unidade	250	R\$ 5.447,5000	R\$ 21,6776	R\$ 5.419,4000
----	------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** PIRAY

**Fabricante:** PIRAY

**Modelo / Versão:** PIRAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO 16 rolos, folha dupla e macia, em rolo com alta absorção 100% bras celulósicas solúvel em água na cor branca com dimensões de 10 cm X 30 cm. Embalagem deverá conter no mínimo 16 rolos, indicação de marca, fabricante, dimensão, Lote e cor. Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

37	<u>Toalha de papel</u>	Fardo 6 UN	100	R\$ 7.703,0000	R\$ 69,2000	R\$ 6.920,0000
----	------------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** PIRAY

**Fabricante:** PIRAY

**Modelo / Versão:** PIRAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL TOALHA TIPO BOBINA papel toalha bobina branco com 6 bobinas 20cm x 200m

38	<u>Esponja limpeza</u>	Unidade	60	R\$ 81,0000	R\$ 0,7500	R\$ 45,0000
----	------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

**Marca:** JEITOSA

**Fabricante:** JEITOSA

**Modelo / Versão:** JEITOSA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA PARA LIMPEZA, em poliuretano e bra sintética, c/ bactericida e um lado abrasivo, tam. Médio aproximado de 110x75x20mm, com variação de +/- 2mm. Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

44	<u>Dispenser _____ papel toalha</u>	Unidade	20	R\$ 790,2000	R\$ 28,4200	R\$ 568,4000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** PLESTIN

**Fabricante:** PLESTIN

**Modelo / Versão:** PLESTIN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER PARA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, constituído em plástico de alta resistência, com sistema de trava de segurança e retirada da toalha de papel pela parte de baixo.

**Total do Fornecedor: R\$ 16.249,1500**

**34.674.082/0001-71 - FAGA DISTRIBUICAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Lixeira	Unidade	30	R\$ 6.983,4000	R\$ 232,0000	R\$ 6.960,0000

**Marca:** Lar Plásticos

**Fabricante:** Lar Plásticos

**Modelo / Versão:** Lixeira Com Pedal 100L - Branco

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira - Lixeira Material: Plástico , Capacidade: 100 L, Tipo: Tampa E Pedal , Características Adicionais: Com Rodas E Mecanismo Metal Interno

**Total do Fornecedor: R\$ 6.960,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 45.604,1000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)